
ZARZĄDZENIE NR 129/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), w związku z art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. Nr 2019, poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Ewę Świątek – Sekretarza Miasta i Gminy Pleszew na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 2. Tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS) do wykonywania prac spisowych związanych z powszechnym 
spisem rolnym w następującym składzie osobowym: 

1) Ewa Świątek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Michał Stempniewicz – koordynator gminny, 

3) Michał Grobelny – administrator, 

4) Ilona Błaszczyk – członek Gminnego Biura Spisowego, 

5) Anna Bandosz – członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728), jej aktów wykonawczych 
i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. 

§ 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie, Rynek 1, 63-300 
Pleszew. 

§ 5. Zasady organizacji Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca 
Gminnego Komisarza Spisowego, który nadzoruje również pracę tego biura. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 

Id: D2AC2DF8-CAA7-4DE2-85AD-6BE81BAF8C7B. Przyjęty Strona 1




